

Valstybinių ir savivaldybių švietimo  
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)  
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą  
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos  
vertinimo nuostatų  
1 priedas

**(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)**

**PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „SAULUTĖ“**

(švietimo įstaigos pavadinimas)

**DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMIUI,  
ATLIEKANČIOS DIREKTORĖS FUNKCIJAS,  
ALINOS PALIONIENĖS**

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

**METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2022-01-20 Nr.

(data)

Pakruojis

(sudarymo vieta)

**I SKYRIUS**

**STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)

Įgyvendinant įstaigos strateginio plano pagrindinį tikslą - plėtoti kokybišką ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, garantuojantį visapusišką prieinamumą bei kurti saugią, į vaiką orientuotą aplinką – 2021 metų veiklos plane buvo numatyta ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės gerinimą sieti su ugdomojo turinio orientavimu į bendruomenei saugias socialines ir emocines sąlygas. Kelti metinės veiklos uždaviniai vykdyti, pagal esamas sąlygas užtikrinant aukštą ugdymo kokybę, kuomet kuriamos emociškai saugios ir sveikos sąlygos lėmė kiekvieno vaiko vertybių, kompetencijų augimo ir sėkmės pastebėjimą, o ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo mokytojams buvo sudarytos sąlygos plėsti kompetencijas šiuolaikinio ugdymo tikslų įgyvendinimui (išmaniųjų technologijų galimybių išnaudojimui, gerinant ugdytinių pasiekimus, profesinę kompetenciją, komunikaciją su bendruomene). Ugdymo kokybės gerinimas buvo siejamas su įtraukiojo ugdymo vykdymu, užtikrinant ir ugdymosi sunkumų identifikavimą, ir pagalbos priemonių teikimą.

Ugdymo paslaugos kokybė buvo užtikrinama, įgyvendinant ikimokyklinio ugdymo programą „Aš sau patinku!“, Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, prevencines socialinių-emocinių sunkumų įveikimo programas „Žipio draugai“, „Kimochiai“, papildomo ugdymo programas „Saulytučiai“, etnokultūrinis ugdymas, „Sveikatiada“, taikant inovatyvias programas (lavinamoji šviesos lenta, interaktyviosios grindys, planšetės su edukacinėmis lavinamosiomis programėlėmis priešmokyklinėje grupėje, skaitmeniniai įrankiai interaktyvioms užduotims kurti). Veiklą vykdė 5 grupės: 1 ankstyvojo ugdymo, 3 - ikimokyklinio ugdymo, 1- priešmokyklinio ugdymo. Įstaigoje veikla dėl covid-19 apribojimų, susirgimų ir izoliavimosi būtinybės kai kuriais atvejais buvo organizuojama netolygiai, atsižvelgiant į esamas sąlygas, situacijas. 2021 m. ugdymo paslauga teikta 90-čiai ugdytinių (12 priešmokyklinukų, 78 ikimokyklinukams). Šeimų poreikiai, primant vaikus į įstaigą, buvo patenkinti; atskirais atvejais dėl priėmimo buvo komunikuojama su kitomis miesto įstaigomis ir rastas palankus šeimai sprendimas. Švietimo pagalbos specialisto – logopedo pagalbą gavo 27 ugdytiniai; 6 iš jų turėjo didelius arba vidutinius specialiuosius poreikius. Po 2020 m. teiktos

